
 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 
Página | 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 879 – Ano IV– 11/10/2018 

_________________________________________________________________________________________ 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 71/18, na modalidade de Pregão Presencial n° 

47/18 e Registro de Preço n° 38/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de medicamentos. GANHADOR: 

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA, com os itens: 04, 08 e 09 no valor total estimado de 

R$20.124,90. Igaratinga, 10 de Outubro de 2018. Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira. 

 
O Município de Igaratinga, torna público o resultado do PL n° 72/18, na modalidade de Pregão n° 48/18 e 

Registro de Preço n° 39/18. Objeto: Aquisição eventual e futura no registro de preços de gás de cozinha para 

atender as secretarias municipais do Município de Igaratinga - MG. GANHADOR: A empresa JANDAIA GÁS 

LTDA, com o item: 01 no valor estimado total de R$21.000,00. Igaratinga, 10 de Outubro de 2018. Taciana 

Aparecida Máximo – Pregoeira. 

 

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 74/18, Pregão Presencial n° 50/18 e 

Registro de Preço n° 41/18, do tipo menor preço por lote. Objeto: Contratação de microempresas - me, 

empresas de pequeno porte - epp ou equiparadas para aquisição eventual e futura de hortifrutigranjeiros. 

Abertura dia 25/10/2018 às 09:00 horas. Dotações Orçamentárias: Fichas – 494, 495, 511, 512 e 513. O edital 

encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Mais informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 

3246-1404. Igaratinga, 10/10/18 – Taciana Aparecida Máximo - Pregoeira. 

_________________________________________________________________________________________ 


